
2022年度广州市花都区花东镇中心小学单位非税收入征缴情况表

单位：万元

科目名称 合计 纳入预算管理 纳入财政专户管理

栏次 1 2 3

合计 0.44 0.44 0.00 

一、政府性基金收入 0.00 0.00 0.00 

无 0.00 0.00 0.00 

二、专项收入 0.00 0.00 0.00 

无 0.00 0.00 0.00 

三、行政事业性收费收入 0.00 0.00 0.00 

无 0.00 0.00 0.00 

四、罚没收入 0.00 0.00 0.00 

无 0.00 0.00 0.00 

五、国有资本经营收入 0.00 0.00 0.00 

无 0.00 0.00 0.00 

六、国有资源（资产）有偿使用收入 0.44 0.44 0.00 

利息收入 0.09 0.09 0.00 

  其他利息收入 0.09 0.09 0.00 

非经营性国有资产收入 0.35 0.35 0.00 

  事业单位国有资产处置收入 0.35 0.35 0.00 

七、捐赠收入 0.00 0.00 0.00 

无 0.00 0.00 0.00 

八、政府住房基金收入 0.00 0.00 0.00 

无 0.00 0.00 0.00 

九、其他收入 0.00 0.00 0.00 

其他收入 0.00 0.00 0.00 

注：1.本表反映单位本年度非税收入征缴情况。
    2.本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



2022年度广州市花都区花东镇中心小学单位非税收入征缴情况表

科目名称 合计

栏次 1

合计 0.44 

一、政府性基金收入 0.00 

无 0.00 

二、专项收入 0.00 

无 0.00 

三、行政事业性收费收入 0.00 

无 0.00 

四、罚没收入 0.00 

无 0.00 

五、国有资本经营收入 0.00 

无 0.00 

六、国有资源（资产）有偿使用收入 0.00 

利息收入 0.09 

  其他利息收入 0.09 

非经营性国有资产收入 0.35 

  事业单位国有资产处置收入 0.35 

七、捐赠收入 0.00 

无 0.00 

八、政府住房基金收入 0.00 

无 0.00 

九、其他收入 0.00 

其他收入 0.00 



注：1.本表反映单位本年度非税收入征缴情况。
    2.本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



除报告外，还需另外以附件形式公开“非税收入征缴情况表
”，此表无需在报告和目录中反映，仅以附件1的形式公开即
可。
要求：
1.《非税收入征缴情况表》应当细化公开到支出功能分类项级
科目，具体支出功能分类情况可参考《2022年政府收支分类科
目》P19。
2.表格中如无相关款级科目，譬如无“罚没收入”，将省略号
写成“无”，并在对应金额处写“0.00”。
3.如出现小额收入，譬如利息收入为0.91元，直接按原有位数
保留，写作0.000091万元，不可写作0.00万元。
4.综合去年常见问题，请注意以下几点：
（1）此表另存为PDF公开即可，不用盖章扫描，不要扫描件公
开。
（2）请参照决算软件中F04非税系统征缴情况表填写，不用写
科目编码，末级科目名称前可以空一格。
（3）注意不要漏掉合计行金额。
（4）注释不要单独页。
（5）金额加千分位分隔符。
（6）注释中的“部门（单位）”请注意二选一。

2022年度广州市花都区花东镇中心小学单位非税收入征缴情况表

单位：万元

纳入预算管理 纳入财政专户管理

2 3

0.44 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.09 0.00 

0.09 0.00 

0.35 0.00 

0.35 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 





除报告外，还需另外以附件形式公开“非税收入征缴情况表
”，此表无需在报告和目录中反映，仅以附件1的形式公开即
可。
要求：
1.《非税收入征缴情况表》应当细化公开到支出功能分类项级
科目，具体支出功能分类情况可参考《2022年政府收支分类科
目》P19。
2.表格中如无相关款级科目，譬如无“罚没收入”，将省略号
写成“无”，并在对应金额处写“0.00”。
3.如出现小额收入，譬如利息收入为0.91元，直接按原有位数
保留，写作0.000091万元，不可写作0.00万元。
4.综合去年常见问题，请注意以下几点：
（1）此表另存为PDF公开即可，不用盖章扫描，不要扫描件公
开。
（2）请参照决算软件中F04非税系统征缴情况表填写，不用写
科目编码，末级科目名称前可以空一格。
（3）注意不要漏掉合计行金额。
（4）注释不要单独页。
（5）金额加千分位分隔符。
（6）注释中的“部门（单位）”请注意二选一。


